
UCHWAŁA NR LXI.607.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  poz.1634 z późn. zm.),po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej i Finansów 
i Budżetu - Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022  oraz określa 

ostateczny termin ich dokonania: 

1) Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Kopań - 30.06.2023 roku 

2) Świadczenie kompleksowej usługi nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.  „Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości Kopań” - 30.06.2023 roku 

3) Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowościach Pęciszewko i Bukowo Morskie w trybie  zaprojektuj 

i wybuduj, Zadanie Nr 2: Utworzenie wioski cysterskiej w miejscowości Bukowo  Morskie wraz z poprawą 

infrastruktury towarzyszącej dz. Nr 47/40 (obręb Bukowo Morskie) – 30.06.2023 roku 

4) Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowości Pęciszewko 

i Bukowo Morskie w trybie zaprojektuj i wybuduj - 30.06.2023 roku 

5) Opracowanie dokumentacji projektowej mostu na rzece Grabowej w miejscowości Porzecze –  30.06.2023 

roku 

6) Opracowanie dokumentacji projektowej kładki pieszo-rowerowej nad przekopem jeziora Kopań – 30.06.2023 

roku 

7) Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Kopnica dz. nr  74, 

202 i 205 (obręb Kopnica) – 30.06.2023 roku 

8) Remont nawierzchni drogi gminnej na działce nr 130/9, 131/9 w miejscowości Kowalewice –  30.06.2023 roku 

9) Remont nawierzchni drogi gminnej na części działki nr 85 w miejscowości Kowalewiczki – 30.06.2023 roku 

10) Remont nawierzchni drogi gminnej na części działki nr 54 w miejscowości Bukowo Morskie – 30.06.2023 

roku 

11) Montaż wiaty przystankowej w miejscowości Sińczyca – 30.06 2023 roku 

12) Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w nadmorskich miejscowościach Gminy Darłowo – 30.06.2023 roku 

13) Wykonanie nasadzeń przy ul. Dąbkowickiej w Uzdrowisku Dąbki – 30.06.2023 roku 

Id: 1038187F-6B42-43A6-89A4-309758E83DC2. Podpisany Strona 1



14) Rozbudowa monitoringu wizyjnego ulicznego w miejscowości Wicie – 30.06.2023 roku 

15) Wykonanie zjazdu z drogi gminnej w miejscowości Rusko dz. Nr 65/6 (obręb Rusko) – 30.06.2023  roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 1038187F-6B42-43A6-89A4-309758E83DC2. Podpisany Strona 2



                                                                                             Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr LXI.607.2022 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2022 

 

Dział Rozdział paragraf Treść 
Wydatki 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Kopań - 
30.06.2023 roku  

1 397 280,00 xx 1 397 280,00 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 
6050 

Świadczenie kompleksowej 
usługi nadzoru inwestorskiego 
przy realizacji inwestycji pn.  
„Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Kopań” - 
30.06.2023 roku 

23 000,00 xx 23 000,00 

 
 
 
 
 

700 

 
 
 
 

 
70005 

 
 
 
 
 
605760
59 

Realizacja procesu rewitalizacji 
w miejscowościach 
Pęciszewko i Bukowo Morskie 
w trybie zaprojektuj i 
wybuduj, Zadanie Nr 2: 
Utworzenie wioski cysterskiej 
w miejscowości Bukowo 
Morskie wraz z poprawą 
infrastruktury towarzyszącej 
dz. Nr 47/40 (obręb Bukowo 
Morskie) –  30.06.2023 roku 

1 173 316,41  
1 298 818,62 

xx 

 
1 173 316,41  
1 298 818,62 

 

 
 
 

700 

 
 
 

70005 

 
 
 
605760
59 

Pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad zadaniem: 
Realizacja procesu rewitalizacji 
w miejscowości Pęciszewko i 
Bukowo Morskie w trybie 
zaprojektuj i wybuduj - 
30.06.2023 roku 

 
18 213,89 
20 162,11  

xx 
 

18 213,89 
20 162,11 

600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej mostu na rzece 
Grabowej w miejscowości 
Porzecze – 30.06.2023 roku 

46 740,00 xx 46 740,00 

600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej kładki pieszo-
rowerowej nad przekopem 
jeziora Kopań – 30.06.2023 
roku 

68 880,00 
 

xx 
 

68 880,00 

600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości 
Kopnica dz. nr 74, 202 i 205 

61 000,00 xx 61 000,00 

Id: 1038187F-6B42-43A6-89A4-309758E83DC2. Podpisany Strona 1



(obręb Kopnica) – 30.06.2023 
roku 

600 60016 4270 

Remont nawierzchni drogi 
gminnej na działce nr 130/9, 
131/9 w miejscowości 
Kowalewice – 30.06.2023 roku 

12 100,00 12 100,00 xx 

600 60016 6050 

Remont nawierzchni drogi 
gminnej na części działki nr 85 
w miejscowości Kowalewiczki 
–  
30.06.2023 roku 

17 600,00 xx 17 600,00 

600 60016 4270 

Remont nawierzchni drogi 
gminnej na części działki nr 54 
w miejscowości Bukowo 
Morskie –  
30.06.2023 roku 

17 600,00 17 600,00 xx 

600 60016 6050 

Montaż wiaty przystankowej 
w miejscowości Sińczyca – 
30.06 2023 roku 

8 118,00 xx 8 118,00 

010 01044 6050 

Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej w nadmorskich 
miejscowościach Gminy 
Darłowo – 30.06.2023 roku  

482 679,25 xx 482 679,25 

600 60016 6050 

Wykonanie nasadzeń przy ul. 
Dąbkowickiej w Uzdrowisku 
Dąbki – 30.06.2023 roku 

20 000,00 xx 20 000,00 

700 70005 6050 

Rozbudowa monitoringu 
wizyjnego ulicznego w 
miejscowości Wicie – 
30.06.2023 roku 

15 000,00 xx 15 000,00 

600 60016 6050 

Wykonanie zjazdu z drogi 
gminnej w miejscowości Rusko 
dz. Nr 65/6 (obręb Rusko) – 
30.06.2023 roku 

20 778,50 xx 20 778,50 

   OGÓŁEM 4 701 286,78 29 700,00 4 671 586,78 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1038187F-6B42-43A6-89A4-309758E83DC2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie: 

Tworzy się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na rozpoczęte zadania 

inwestycyjne i wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, które z przyczyn 

niezależnych nie zostały wykonane do 31 grudnia roku budżetowego. 

 
 
 

Id: 1038187F-6B42-43A6-89A4-309758E83DC2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-09T11:43:27+0100
	Henryk Ignatowicz




